
 

特別養護老人ホーム小咲園は、介護を必要とする高齢者の方々の安心と心憩

える施設として平成１１年１２月２０日に開設してから、今年で２０周年を迎

えます。これまでご支援くださいました関係機関や地域の皆さまに心から感謝

申し上げます。 

施設は地域のお支えで成り立っているということを忘れることなく、働く人

からも利用者からも選ばれ地域で喜ばれる事業体であるために、さらなる進化

を果たしてまいりたいと考えております。より一層のご支援ご協力をお願い申

し上げます。 

 

令和元年１１月１０日に『開設 20 周年記念式典』を開催しました。 

式典では役員への感謝状の贈呈、永年勤続職員への表彰が行われました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

特別養護老人ホーム小咲園は 

開設２０周年を迎えます 
 


